
PRZYSLOWIA

Poziom trudności: Średni

1. Chcesz się dowiedzieć prawdy o sobie

A - spojz na woja rodzine

B - wejzyj w glab siebie

C - zapytaj o to wrozbite

D - pokloc sie z przyjacielem

2. Kto o grosz nie dba

A - ten grosza nie wart

B - ma same smartwienia

C - ten nie dba i o siebie

D - tego czeka bieda

3. Przysluga

A - za przysluge

B - zobowiazuje

C - przyjaciol rodzi

D - to ne obowiazek

4. Wspolne przygody

A - jednaja zwasnionych

B - dluzej tkwia w pamieci

C - wspolne przeszkody

D - razniej przezywac

5. Trudniej dobrze dzien przezyc

A - z groszem w kieszeni

B - gdy masz strapien wiele

C - niz napisac ksiege

D - nie majac przyjaciol
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6. Dobra krowa

A - duzo mleka daje

B - duzy zarobek

C - przed panem nie ucieka

D - dzieci chlopu chowa

7. Prawo jest po to

A - by je omijac

B - by je przestrzegac

C -  by je lamac

D - by je naginac

8. Bac oszczednym

A - abys mogl byc szczodrym

B - bys mial dostatnia starosc

C - dorobisz sie fortuny

D - by nie braklo ci niczego

9. Wolu bierze sie za rogi

A - rybe na przynete

B - czlowieka za slowo

C - nie za kopyta

D - czlowieka za nogi

10. Glupiego wilka

A - nie spotkasz w lesie

B - da sie oswoic

C - i cieleta liza

D - do owiec nie ciagnie

11. Gdy serce nie chce

A - rozum nie pomoze

B - nie ma na to rady

C - cialo nie da rady

D - umysl nic nie zdziala
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12. Bieda

A - zmienia czlowieka

B - powodem nieszczescia

C - nigdy sama nie przychodzi

D - lepsza od choroby
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PRZYSLOWIA

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. C

4. A

5. C

6. D

7. C

8. A

9. B

10. C

11. A

12. C
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